

สำเนาฉบับ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนากระตาม

เรื่อง การจัดทำแผนจัดหาพัสดุ(ผด.๒) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๕๗

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลนากระตาม มีความประสงค์จัดทำแผนจัดหาพัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๕๗ รายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

เพื่อให้การปฏิบัติงานเป็นไปตามแนวทางการปฏิบัติการบริหารงานพัสดุ ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ตามหนังสือที่ มท.๐๓๑๓.๔/ว๑๕๐๐ ลงวันที่ ๒๕ มิถุนายน ๒๕๕๒ จึงขอประกาศการจัดทำแผนจัดหาพัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๕๗ มาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๕๖

(ลงชื่อ)

(นายประทีป แสงจันทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนากระตาม

๒. ๕๕
๒๕. ๕๕
๕
๒๑, ๒๒, ๒๓

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2557

องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะตะตอม

ลำดับ ที่	ช่วงเวลาที่ต้องเริ่ม จัดหา	รายการ/จำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่ง มอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
1	ต.ค.56 - ก.ย.57	วัสดุสำนักงาน	ปกติ	บริหารงานทั่วไป	47,000.-			ตกลงราคา	7	
2	ต.ค.56 - ก.ย.57	วัสดุสำนักงาน	คลัง	บริหารงานทั่วไป	30,000.-			ตกลงราคา	7	
3	ต.ค.56 - ก.ย.57	วัสดุสำนักงาน	โยธา	เคหะและชุมชน	10,000.-			ตกลงราคา	7	
4	ต.ค.56 - ก.ย.57	วัสดุคอมพิวเตอร์	ปกติ	บริหารงานทั่วไป	25,000.-			ตกลงราคา	7	
5	ต.ค.56 - ก.ย.57	วัสดุคอมพิวเตอร์	คลัง	บริหารงานทั่วไป	20,000.-			ตกลงราคา	7	
6	ต.ค.56 - ก.ย.57	วัสดุคอมพิวเตอร์	โยธา	เคหะและชุมชน	20,000.-			ตกลงราคา	7	
7	ต.ค.56 - ก.ย.57	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ปกติ	บริหารงานทั่วไป	3,000.-			ตกลงราคา	7	
8	ต.ค.56 - ก.ย.57	วัสดุงานบ้านงานครัว	ปกติ	บริหารงานทั่วไป	7,000.-			ตกลงราคา	7	
9	ต.ค.56 - ก.ย.57	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	ปกติ	บริหารงานทั่วไป	50,000.-			ตกลงราคา	7	
10	ต.ค.56 - ก.ย.57	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	ปกติ	บริหารงานทั่วไป	130,000.-			ตกลงราคา	7	
11	ต.ค.56 - ก.ย.57	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	โยธา	การเกษตร	3,000.-			ตกลงราคา	3	
12	ต.ค.56 - ก.ย.57	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	ปกติ	บริหารงานทั่วไป	12,000.-			ตกลงราคา	7	
13	ต.ค.56 - ก.ย.57	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	คลัง	บริหารงานทั่วไป	10,000.-			ตกลงราคา	7	
14	พ.ค.56 - ก.ย.57	วัสดุเครื่องดับเพลิงเคมี	ปกติ	รักษาความสงบฯ	22,500.-			ตกลงราคา	15	
15	ต.ค.56 - ก.ย.57	วัสดุก่อสร้าง	โยธา	การพาณิชย์	40,000.-			ตกลงราคา	7	
16	ต.ค.56 - ก.ย.57	วัสดุอื่นๆ	โยธา	เคหะและชุมชน	70,000.-			ตกลงราคา	7	

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2557
องค์การบริหารส่วนตำบลนากะตาม

ลำดับ ที่	ช่วงเวลาที่ต้อง เริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่ง มอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
17	ต.ค.56 - ก.ย.57	ค่าใช้จ่ายในการจัดตั้งศูนย์ผู้พิการ ผู้สูงอายุ	ปลัด	รักษาความสงบฯ	40,000.-			ตกลงราคา	7	
18	ต.ค.56 - ก.ย.57	ค่าใช้จ่ายในการจัดงานประเพณีฯ	ปลัด	ศาสนาคณะธรรมฯ	230,000.-			ตกลงราคา	7	มีหลาย กิจกรรม
19	ต.ค.56 - ก.ย.57	โครงการอบรมเตรียมความรู้ผู้ อาชญา	ปลัด	การศึกษา	20,000.-			ตกลงราคา	7	
20	ต.ค.56 - ก.ย.57	อาหารเสริม(นม)	ปลัด	การศึกษา	323,080.-			กรณีพิเศษ	7	
21	ต.ค.56 - ก.ย.57	อาหารกลางวันศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	ปลัด	การศึกษา	240,800.-			สอบราคา	30	
22	ต.ค.56 - ก.ย.57	วารสารและหนังสือพิมพ์หมู่บ้าน	ปลัด	การศึกษา	90,000.-			ตกลงราคา	7	
23	ต.ค.56 - ก.ย.57	โครงการอบรมการใช้คอมพิวเตอร์	ปลัด	การศึกษา	20,000.-			ตกลงราคา	7	
24	ต.ค.56 - ก.ย.57	ค่าใช้จ่ายในการช่วยเหลือ ผู้ประสบภัย	ปลัด	รักษาความสงบฯ	50,000.-			ตกลงราคา	7	
25	ต.ค.56 - ก.ย.57	ค่าใช้จ่ายในการช่วยเหลือผู้ยากไร้	ปลัด	ตั้งคมตั้งคราะห์	10,000.-			ตกลงราคา	7	
26	ต.ค.56 - ก.ย.57	โครงการค่ายเด็กและเยาวชนร่วมใจ รักษาสันติภาพ	ปลัด	สร้างความรู้แจ้ง	40,000.-			ตกลงราคา	7	
27	ต.ค.56 - ก.ย.57	ค่าใช้จ่ายในการจัดการแข่งขันกีฬา	ปลัด	ศาสนาคณะธรรมฯ	70,000.-			ตกลงราคา	7	

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2557
องค์การบริหารส่วนตำบลนากระดาม

ลำดับ ที่	ช่วงเวลาที่ต้อง เริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่ง มอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
28	ค.ค.56 - ก.ย.57	จัดซื้อเครื่องสูบน้ำบาดาลแบบ จุ่มใต้น้ำ(Supersible Pump) ขนาด 1.5 แรงม้า พร้อมอุปกรณ์	โยธา	การพาณิชย์	22,000.-			ตกลงราคา	7	
29	ค.ค.56 - ก.ย.57	จัดซื้อเครื่องสูบน้ำแบบหยอโข่ง ขนาด 3.0 แรงม้า พร้อมอุปกรณ์	โยธา	การพาณิชย์	18,000.-			ตกลงราคา	7	
30	พ.ย. 56 - ธ.ค.56	จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงาน สำนักงาน จอขนาดไม่น้อยกว่า 18 " เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ พร้อมเครื่อง สำรองไฟและโต๊ะจำนวน 1 ชุด	คลัง	บริหารงานทั่วไป	35,000.-			ตกลงราคา	7	
31	พ.ย. 56 - ธ.ค.56	โครงการจัดซื้อเครื่องหาพิกัดสัญญาณ ดาวเทียม GPS	โยธา	เคหะและชุมชน	45,000.-			ตกลงราคา	15	
32	พ.ย. 56 - ธ.ค.56	ก่อสร้างถนนคอนกรีต.สายราษฎร์มงคล ม.8 กว้าง 5 ม. ยาว 610 ม. หน้า 0.15 ม. พร้อมไหล่ทางหินคลุกข้างละ 050 ม. รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบ แปลนที่กำหนด	-	-	-		อุดหนุน เฉพาะ กิจ	สอบราคา	90	

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2557

องค์การบริหารส่วนตำบลนากระดาม

ลำดับ ที่	ช่วงเวลาที่ต้อง เริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนด มอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
33	ธ.ค.56 - ม.ค.57	โครงการก่อสร้างถนนลูกรังสาย/ หนองงัดัด ม.2 ขนาดผิวจราจรลูกรังกว้าง 4.00 ม. ยาว 600.00 ม. โดยทำการลงดิน ลูกรังไม่น้อยกว่า 1,152 ลบ.ม. เกรด บดอัดเรียบ พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. จำนวน 2 จุด จุดละ 20 ท่อน (2แถว) จำนวน 1 จุด และจุดละ 9 ท่อน จำนวน 1 จุด รวม 29 ท่อน พร้อมติดตั้งป้าย โครงการ รายละเอียดตามรูปแบบ รายการที่ อบต.กำหนด จำนวน 1 ป้าย	โยธา	เคหะและชุมชน	399,000.- /	-	-	สอบราคา	60	

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2557

องค์การบริหารส่วนตำบลนากระดาม

ลำดับ ที่	ช่วงเวลาที่ต้อง เริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่ง มอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
34	ธ.ค.56 - ม.ค.57	โครงการก่อสร้างถนนคสล.สายวัด หอรขึง ม.4 / ขนาดผิวจราจรคสล.กว้าง 5.00 ม. ยาว 180.00 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 900.00 ตรม. หนา 0.15 ม. ไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 ม. ตามแบบ มาตรฐานกรมทางหลวงชนบท พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ รายละเอียดตามรูปแบบรายการที่ อบต.กำหนด จำนวน 1 ป้าย	โยธา	เคหะและชุมชน	556,000.- /	-	-	สอบราคา	90	

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2557

องค์การบริหารส่วนตำบลนากระดาม

ลำดับ ที่	ช่วงเวลาที่ต้อง เริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่ง มอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
35	พ.ศ.56 - ม.ค.57	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต.สาย ราษฎร์ร่วมใจ ม.3 ขนาดผิวจราจรคอนกรีต.กว้าง 4.00 ม. ยาว 200.00 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800.00 ตรม. หนา 0.15 ม.. ให้ช่างหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 ม. ตามแบบ มาตรฐานกรมทางหลวงชนบท . พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ รายละเอียดตามรูปแบบรายการที่ อบต.กำหนด จำนวน 1 ป้าย.	โยธา	เคหะแต่ละชุมชน	499,000.-	-	-	สอบราคา	90	

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2557

องค์การบริหารส่วนตำบลนาเกาะตาม

ลำดับ ที่	ช่วงเวลาที่ต้อง เริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่ง มอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
36	ธ.ค.56 - ม.ค.57	โครงการก่อสร้างถนนลาด.สายใหม่ นาปะท่า ม.11 ขนาดผิวจราจรลาด.กว้าง 4.00 ม. ยาว 180.00 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 720.00 ตรม. หนา 0.15 ม. ไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 ม. ตามแบบ มาตรฐานกรมทางหลวงชนบท พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ รายละเอียดตามรูปแบบรายการที่ อบต.กำหนด จำนวน 1 ไร่	โยธา	เคหะและชุมชน	449,000.- /	-	-	สอบราคา	90	

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2557

องค์การบริหารส่วนตำบลนากระดาม

ลำดับ ที่	ช่วงเวลาที่ต้อง เริ่มจัดหา	รายการจำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่ง มอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
37	ม.ค.57	ค่าใช้จ่ายในการจัดกิจกรรมวันเด็ก แห่งชาติ	ปัดัด	การศึกษา	70,000.-	-	-	ตกลงราคา	7	
38	ม.ค.57 - ก.พ.57	วัสดุอื่น(วัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัข บ้า)	ปัดัด	สาธารณสุข	40,000.-	-	-	ตกลงราคา	7	
39	ม.ค.57 - เม.ย.57	ค่าใช้จ่ายในการจัดตั้งจุดตรวจฯ	ปัดัด	รักษาความสงบฯ	36,000.-	-	-	ตกลงราคา	7	
40	ก.พ.57 - มี.ค.57	โครงการก่อสร้างถนนคสล.สายดอน ไทรงาม ม.1	โยธา	ทะเลและชุมชน	499,000.-	-	-	สอบราคา	90	

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2557

องค์การบริหารส่วนตำบลนาเกาะตาม

ลำดับ ที่	ช่วงเวลาที่ เริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนด มอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
41	ก.พ.57 - มี.ค.57	โครงการก่อสร้างถนนคสล.สายทำ ทับทิม ม.5 ขนาดผิวจราจรคสล.กว้าง 4.00 ม. ยาว 200.00 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800.00 ตรม. หนา 0.15 ม. ให้ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 ม. ตามแบบ มาตรฐานกรมทางหลวงชนบท พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ รายละเอียดตามรูปแบบรายการที่ อบต.กำหนด จำนวน 1 ป้าย	โยธา	และและชุมชน	510,000.-	-	-	สอบราคา	90	

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2557

องค์การบริหารส่วนตำบลนากระดาม

ลำดับ ที่	ช่วงเวลาที่ต้อง เริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่ง มอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
42	ก.พ.57 - มี.ค.57	โครงการขยายผิวจราจรถนนคสล. ทางขี้วัวตปากแพรก ม.2 ขยายผิว จราจรคสล.ขนาดกว้าง 1.00 ม. ยาว 208.00 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 208.00 ตรม. หน้า 0.15 ม. ใต้ทาง หินคูกกว้างข้างละ 0.50 ม. พร้อม ก่อสร้างทางเชื่อมถนนคสล.ขนาดผิว จราจร คสล.กว้าง 5.00 ม.ยาว 9.00 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 45.00 ตร.ม. หน้า 0.15 ม. ใต้ทางหินคูกกว้าง ข้างละ 0.50 ม.ตามแบบ มาตรฐานกรมทางหลวงชนบท พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ รายละเอียดตามรูปแบบรายการที่ อบต.กำหนด จำนวน 1 ป้าย	โยธา	เคหะและชุมชน	178,000.-	-	-	สอบราคา	90	

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2557

องค์การบริหารส่วนตำบลนกระตาม

ลำดับ ที่	ช่วงเวลาที่ต้อง เริ่มจัดหา	รายการจำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดตั้ง มอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
43	มี.ค. 57 - เม.ย.57	ค่าใช้จ่ายในการจัดทำประชาคมฯ	ปต๊ต	สร้างควมเข้มแข็งฯ	2,000.-	-	-	ตกลงราคา	7	
44	เม.ย.57 - พ.ค.57	โครงการก่อสร้างถนนคสล.สายตอน สะท้อน-ควนฉิม ม.6 ขนาดผิวจราจรคสล.กว้าง 4.00 ม. ยาว 200.00 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800.00 ตรม. หนา 0.15 ม. ไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 ม. ตามแบบ มาตรฐานกรมทางหลวงชนบท พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ รายละเอียดตามรูปแบบรายการที่ อบต.กำหนด จำนวน 1 บ้าย	โยธา	เคหะและชุมชน	499,000.-	-	-	สอบราคา	90	

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2557

องค์การบริหารส่วนตำบลนากระตาม

ลำดับ ที่	ช่วงเวลาที่ต้อง เริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่ง มอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
45	เม.ย.57 - พ.ค.57	โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง ตลอด ม.10 ขนาดผิวจราจรคคต.กว้าง 4.00 ม. ยาว 195.00 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 780.00 ตรม. หนา 0.15 ม. ให้ช่างหินคตุกว้างข้างละ 0.50 ม. ตามแบบ มาตรฐานกรมทางหลวงชนบท พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ รายละเอียดตามรูปแบบรายการที่ อบต.กำหนด จำนวน 1 ป้าย	โยธา	เคหะและชุมชน	487,000.-	-	-	สอบราคา	90	

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2557

องค์การบริหารส่วนตำบลนกระตาม

ลำดับ ที่	ช่วงเวลาที่ต้อง เริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่ง มอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
46	เม.ย.57 - พ.ศ.57	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต.สายไทย ลด-เซาค้อ ม.7, ขนาดผิวจราจรคอนกรีต.กว้าง 5.00 ม. ยาว 176.00 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 880.00 ตรม. หนา 0.15 ม. ไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 ม. ตามแบบ มาตรฐานกรมทางหลวงชนบท พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ รายละเอียดตามรูปแบบรายการที่ อบต.กำหนด จำนวน 1 ป้าย	โยธา	เคหะและชุมชน	541,000.- /	-	-	สอบราคา	90	

แผนการจัดหาวัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2557

องค์การบริหารส่วนตำบลนกระตาม

ลำดับ ที่	ช่วงเวลาที่ต้อง เริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่ง มอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
47	มิ.ย.57 - ก.ค.57	วัสดุอุปกรณ์กีฬา ประจำหมู่บ้าน	ปลัด	ศาสนาวัฒนธรรมฯ	90,000.-			ตกลงราคา	15	
48	ก.ค.57 - ส.ค.57	โครงการอบรมคุณธรรมจริยธรรมฯ	ปลัด	ศาสนาวัฒนธรรมฯ	30,000.-				7	
49	ก.ค.57 - ส.ค.57	จ้างที่ปรึกษาเพื่อศึกษาวิจัยฯ	ปลัด	บริหารงานทั่วไป	20,000.-				30	